
                                                                                           
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

VIA SGROPPILLO, 27 – 95027 SAN GREGORIO DI CATANIA 
telefono  095/16942468 –  - C.F. 80022030870 – cod. mecc. CTIC852002 

e-mail: ctic852002@istruzione.it  - posta certificata:  ctic852002@pec.istruzione.it 
www.icsaviosangregorio.edu.it 

 

 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.icsaviosangregorio.edu.it 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria PNRR Next Generation Classrooms a seguito di selezione  

 per CONSULENTE PEDAGOGICO  e facilitatore verso un efficace utilizzo dei beni acquistati-  Decreto del 
Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161: Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di 
investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-18788 

CUP: H64D22003650006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161: Adozione del “Piano Scuola 
4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – 
Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU; 

VISTO  il Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano 
“Scuola 4.0”, numero m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).0000218.08-08-2022 e i 
relativi allegati; 

VISTE  le “Istruzioni operative”, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 
m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE(E).0107624.21-12-2022; 

mailto:CTEE076001@ISTRUZIONE.IT
mailto:ctic852002@pec.istruzione.it
http://www.icsaviosangregorio.edu.it/




VISTA  la nota “Chiarimenti e FAQ” del progetto, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito 
prot. m_pi.AOOGABMI.REGISTRO-UFFICIALEU.0004302.14-01-2023; 

VISTO  il piano progettuale prodotto dall’istituto per la creazione di Next Generation    Classrooms  

VISTO il verbale di incontro con le RSU per l’integrazione al contratto integrativo prot. 3858 del 
26/04/2023 

VISTO il Decreto per l’avvio della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi al 
team di progetto – PNRR Scuola 4.0, giusto prot. 8438 del 5/12/2023, le cui premesse 
sono parte integrante del presente documento; 

VISTO                       l’Avviso del 5/12/2023 prot. n 8474 per la selezione della figura di un consulente 
pedagogicoe facilitatore verso un efficace utilizzo dei beni acquistati 

 
VISTO                   il Regolamento PER LA DISCIPLINA DEGLI INCARICHI E DEI CONTRATTI DI PRESTAZIONE 

D’OPERA CONESPERTI INTERNI ED ESTERNI approvato dal Consiglio d’Istituto il 17-12-
2021 

  
RAVVISATA       la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in 

relazione al suddetto dispositivo ; 
 
RITENUTO  opportuno di individuare  apposita Commissione per la valutazione delle anzidette 

istanze; 
 
VISTO       il verbale del 19/12/2023 assunto a procollo n 8758  stilato dalla commissione all’uopo 

deputata  
ATTESO    che  è pervenuta una unica istanza     
    

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria  : 
 

   GRADUATORIA CONSULENTE PEGAGOGICO   

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CRAVOTTA MARIA VALENTINA  29.50 

 
Avverso il presente provvedimento  si può proporre  reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione della presente 
graduatoria . Trascorso  infruttuosamente tale termine la graduatoria si intende definitiva  
 
 
San Gregorio di Catania   21/12/2023     
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Fonti 


		2023-12-21T12:21:56+0100
	DANIELA FONTI




